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Nowa przestrzeń dla najmłodszych – otwarcie Ośrodka
Wsparcia Dziennego w Skalbmierzu!

W Skalbmierzu uroczyście otwarto nowy Ośrodek Wsparcia Dziennego, który będzie
pełnił funkcję świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży. W wydarzeniu
uczestniczyli wicemarszałek Marek Bogusławski oraz członek Zarządu
Województwa Andrzej Pruś. Placówka, mieszcząca się w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, powstała dzięki dofinansowaniu w wysokości ponad 1,9 mln zł w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

Ośrodek Wsparcia Dziennego w Skalbmierzu to nowoczesna przestrzeń, która ma na celu
wspieranie rozwoju najmłodszych oraz pomoc rodzinom w ich codziennych wyzwaniach. To
także przykład doskonałej współpracy samorządu z lokalnymi instytucjami, dzięki czemu
możliwe było stworzenie miejsca, które odpowiada na potrzeby edukacyjne i społeczne
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mieszkańców.

– Z tego miejsca skorzysta 52 dzieci i 20 rodziców. Będą mogli się integrować, a
dzieci będą korzystać z dodatkowych zajęć, które pomogą wielokierunkowo im się
rozwinąć. To świetnie zainwestowane pieniądze – podkreślił wicemarszałek
Marek Bogusławski.

Przez najbliższe dwa lata w ramach projektu najmłodsi mieszkańcy Skalbmierza będą mogli
uczestniczyć w różnorodnych, bezpłatnych zajęciach. Dzieci będą miały możliwość rozwoju
swoich umiejętności dzięki wsparciu profesjonalnych opiekunów oraz specjalistów. Oferta
zajęć obejmuje między innymi:

 naukę języka angielskiego, matematyki
zajęcia sportowo-ruchowe oraz zajęcia muzyczne
spotkania z logopedą i psychologiem,
warsztaty ekologiczne oraz dotyczące klimatu,
edukację na temat higieny cyfrowej i ekologii.

Obecny podczas otwarcia Andrzej Pruś, członek Zarządu Województwa mówił że
pieniądze są dobrze zagospodarowane: – W takich niewielkich gminach jak
Skalbmierz inwestycja w edukację, kulturę, szeroko pojętą integrację społeczną,
rzeczywiście buduje lokalne wspólnoty. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
nadal będzie wspierał takie inicjatywy.

Rodzice najmłodszych uczestników również mogą liczyć na pomoc w ramach nowo
powstałego ośrodka. Będą mieli dostęp do porad specjalistów, takich jak prawnicy,
psychologowie i pedagodzy, co umożliwi wsparcie zarówno dzieci, jak i całych rodzin. W
ramach projektu ,,Utworzenie świetlicy środowiskowej na terenie Gminy Skalbmierz”
zapewniono remont piętra w MGOK Skalbmierz oraz zakup kompletu mebli, stołów, krzeseł,
szaf, szafek do wszystkich pomieszczeń, gier planszowych, gier multimedialnych.
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